dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
51.15 00O M3KK "Apc"
08.15H 000 M3KK "Apc"
09.15H 000 M3KK "Apc"
10.15H 000 M3KK "Apc"
52.15 000 M3KK "Apc"
01r.15 00O M3KK "Apc"
53.15 00O M3KK "Apc"
54.15 000 M3KK "Apc"
55.15 00O M3KK "Apc"
56.15 000 M3KK "Apc"

CBepeHun

3axBaTowWmnH AnekcaHap AnekcaHaposud

008838

19.12.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2015

15.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

21.07.2015

27.07.2015

03.08.2015

03.08.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OuUEeHKa CTOMMOCTU YCJyr Mo
BoccTaHoBNeHuto TC

OLUEHKa CTOMMOCTM YCAYr Mo
BOCCTaHOB/IEHUIO
NMPUCTPONKUN

ouUueHKa CTOMMOCTHU >XKnnoro
OoMa

oueHKa CTOMMNOCTH
3eMeJIbHOIro y4yacTtKa

OLUEeHKa CTOMMOCTU YCJyr Mo
BOoCCcTaHoBNeHuo TC

oueHKa CTOMMOCTWN rogHbIX
ocTtaTkoB TC

oLeHKa BennynHbl YTC TC

OuUEeHKa CTOMMOCTU YCJyr Mo
BOoCcCcTaHoBNeHuo TC

oueHKa CTOMMOCTU yCcnyr no
BoccTaHoBNeHuto TC

OuEeHKa CTOMMOCTU YCJyr Mo
BoccTaHoBNeHuto TC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



57.15Y

58.15

59.15

60.15

61.15

62.15

63.15

6.15P

7.15P

8.15P

9.15P

10.15P

13.15

11.15P

12.15P

13.15P

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

05.08.2015

06.08.2015

11.08.2015

17.08.2015

18.08.2015

24.08.2015

27.08.2015

17.08.2015

10.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

08.09.2015

18.09.2015

22.09.2015

28.09.2015

oueHKa BennyumHbl YTC TC

OuUEeHKa CTOMMOCTM YyCJyr no
BoccTaHoBNeHuto TC

OLleHKa CTOMMOCTM yCayr o
BOCCTaHoBsieHUto TC

OLeHKa CTOMMOCTU YCyr no
BocCcTaHoBNeHuto TC

OoLEeHKa CTOMMOCTU YCyr no
BoccTaHoBNeHuto TC

OuEeHKa CTOMMOCTW YyCAyr no
BocCcTaHoBNeHuto TC

oueHKa CTOMMOCTKW yCayr no
BOCCTaHoBNeHuwo TC

OLleHKa PbIHOYHON CTOUMCTU
TC

OLleHKa PbIHOYHON CTOUMCTU
TC

OLEeHKa PbIHOYHOW CTOUMCTU
TC

OLeHKa PbIHOYHOW CTOUMCTU
TC

OLleHKa PbIHOYHOW CTOMMCTU
TC

OLleHKa PbIHOYHOW CTOUMCTU
KBapTUPbI

OHEHKaprOHHOMCTOMMCTM
TC

OLleHKa PbIHOYHON CTOUMCTU
TC

OLleHKa PbIHOYHON CTOUMCTU
TC

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



