Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Захватошин Александр Александрович  008838  19.12.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						51.15	ООО МЭКК "Арс"	02.07.2015	оценка стоимости услуг по восстановлению TC	рыночная
08.15H	ООО МЭКК "Арс"	15.07.2015	оценка стоимости услуг по восстановлению пристройки	рыночная						
09.15H	ООО МЭКК "Арс"	24.07.2015	оценка стоимости жилого дома	рыночная						
10.15H	ООО МЭКК "Арс"	24.07.2015	оценка стомиости земельного участка	рыночная						
52.15	ООО МЭКК "Арс"	20.07.2015	оценка стоимости услуг по восстановлению TC	рыночная						
01Γ.15	ООО МЭКК "Арс"	20.07.2015	оценка стоимости годных остатков ТС	рыночная						
53.15	ООО МЭКК "Арс"	21.07.2015	оценка величины УТС TC	рыночная						
54.15	ООО МЭКК "Арс"	27.07.2015	оценка стоимости услуг по восстановлению ТС	рыночная						
55.15	ООО МЭКК "Арс"	03.08.2015	оценка стоимости услуг по восстановлению TC	рыночная						
56.15	ООО МЭКК "Арс"	03.08.2015	оценка стоимости услуг по восстановлению TC	рыночная						

57.15У	ООО МЭКК "Арс"	05.08.2015	оценка величины УТС ТС	рыночная
58.15	ООО МЭКК "Арс"	06.08.2015	оценка стоимости услуг по восстановлению ТС	рыночная
59.15	ООО МЭКК "Арс"	11.08.2015	оценка стоимости услуг по восстановлению TC	рыночная
60.15	ООО МЭКК "Арс"	17.08.2015	оценка стоимости услуг по восстановлению TC	рыночная
61.15	ООО МЭКК "Арс"	18.08.2015	оценка стоимости услуг по восстановлению TC	рыночная
62.15	ООО МЭКК "Арс"	24.08.2015	оценка стоимости услуг по восстановлению TC	рыночная
63.15	ООО МЭКК "Арс"	27.08.2015	оценка стоимости услуг по восстановлению TC	рыночная
6.15P	ООО МЭКК "Арс"	17.08.2015	оценка рыночной стоимсти ТС	рыночная
7.15P	ООО МЭКК "Арс"	10.09.2015	оценка рыночной стоимсти ТС	рыночная
8.15P	ООО МЭКК "Арс"	15.09.2015	оценка рыночной стоимсти ТС	рыночная
9.15P	ООО МЭКК "Арс"	15.09.2015	оценка рыночной стоимсти ТС	рыночная
10.15P	ООО МЭКК "Арс"	15.09.2015	оценка рыночной стоимсти ТС	рыночная
13.15	ООО МЭКК "Арс"	08.09.2015	оценка рыночной стоимсти квартиры	рыночная
11.15P	ООО МЭКК "Арс"	18.09.2015	оценка рыночной стоимсти ТС	рыночная
12.15P	ООО МЭКК "Арс"	22.09.2015	оценка рыночной стоимсти ТС	рыночная
13.15P	ООО МЭКК "Арс"	28.09.2015	оценка рыночной стоимсти ТС	рыночная